[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	24.06.2009 № 492-р

	15-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.02.2009 № 405-р «О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петро-павловск-Камчатского городского округа на 2009 год»

Рассмотрев предложение председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю. о внесении изменения в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.02.2009 № 405-р «О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.02.2009 № 405-р «О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год» следующее изменение:
- пункт 1 после слов «состояния расчётов» дополнить словами «муниципальных предприятий и учреждений».
2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикову А.А.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец